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Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2017

RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETA

Fondo, Programa o 
Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institución Bancaria Número de Cuenta

Nota: Solo información de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente

445776651

157747373

157747136

198433216

19678032

65504718100

104020421

107242182

107925034

18000049347

18000049333

110320293

110320323

110320404

25000022528

25000022531

25000022514

110412988

25000025737

110555851

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

GRUPO FINANCIERO BANORTE
SA

BANCO SANTANDER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BANCO SANTANDER SA

BANCO SANTANDER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BANCO SANTANDER SA

BANCO SANTANDER SA

BANCO SANTANDER SA

BBVA BANCOMER SA

BANCO SANTANDER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER PAGO CHEQUES DE 
NÓMINA

0157747373 BBVA BANCOMER SUBSIDIO 
ESTATAL

BBVA BANCOMER INGRESOS PROPIOS

BBVA BANCOMER MOVIMIENTOS 
TEMPORALES FONE

BANORTE PAGO NOMINA ESTATAL

65504718100 SANTANDER PAGO NOMINA 
ESTATAL

PROGRAMA NACIONAL DE CONVIVENCIA 
ESCOLAR

BBVA BANCOMER IMPUESTO SOBRE 
NOMINA

BBVA BANCOMER REFORMA EDUCATIVA 
2017

18000049347 SANTANDER FONE 2017 
GASTOS DE OPERACIO

18000049333 SANTANDER FONE 2017 
GASTOS CORRIENTE

BBVA BANCOMER ESCUELA TIEMPO 
COMPLETO 2017

BBVA BANCOMER PROGRAMA NACIONAL 
DE BECAS 2017

BBVA BANCOMER INCLUSION Y EQUIDAD 
2017

25000022528 SANTANDER FORT DE LA 
CALIDAD EDUC 2017

25000022531 SANTANDER PROG NAC DE 
CONVIV ESC 2017

25000022514 SANTANDER PROG NACIONAL
DE INGLES 2017

BBVA BANCOMER PROG PARA EL 
DESARROLLO PROFESIONAL

25000025737 SANTANDER PROG HOMBRO 
CON HOMBRO 2017

BBVA BANCOMER SUBSIDIO ESTATAL 
COMUNICACION SOCIAL


